[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	10. 01. 2019 г.
	№
	1

«О передаче в пользование на праве оперативного управления Муниципальному учреждению «Благоустройство» Ильинского сельского поселения» муниципального имущества Ильинского сельского поселения»
            В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ильинского сельского поселения, Администрация Ильинского сельского поселения,
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Передать Муниципальному учреждению «Благоустройство» Ильинского сельского поселения» в пользование на праве оперативного управления следующее муниципальное имущество, стоящее на балансе:

           Автомобиль  марки: CHEVROLET NIVA 212300-55, ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НОМЕР (VIN): X9L212300D0486835, ГОД ИЗГОТОВЛЕНИЯ: 2013, МАРКА, № ДВИГАТЕЛЯ: 2123, 0503754, КУЗОВ: XOL212300D0486835, ЦВЕТ КУЗОВА: ТЁМНО-СЕРЫЙ МЕТАЛЛИК, МОЩНОСТЬ ДВИГАТЕЛЯ: 79,60  Л.С., РАЗРЕШЁННАЯ МАКИМАЛЬНАЯ МАССА: 1860,00 КГ. МАСССА БЕЗ НАГРУЗКИ: 1 410,00 КГ.
          2.  Внести соответствующие изменения в договор № 1 от 05.06.2018г. безвозмездного пользования муниципальным имуществом Ильинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области.
          3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике «Наш край» Ильинского сельского поселения и разместить на официальном сайте http://ильинское-сп.рф
          4. Контроль  за исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы администрации Ильинского сельского поселения, Паску А.П.
          5.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Ильинского сельского поселения:              ____________         Н.И. Поддубная